Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790 -000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

sp A R rfr,im
V 5,°:,111

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

PORTARIA N° 12.044, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022.

Designa Cleber Sander Ferreira e Said
Abou Hammine Filho como gestor e
responsáveis técnicos.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1" Designar o servidor Cleber Sander Ferreira, Diretor de Finanças, devidamente
habilitado no CRC n° 1SP249585/0-0, para exercer a função de GESTOR
FINANCEIRO, e o servidor Said Abou Hammine Filho - habilitado no CREA-SP n°
506.301.169-7 - Chefe de Planejamento. Controle e Gestão de Convênios, para. exercer
a função de RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio, podendo assinar em conjunto
ou em separado. a ser firmado com o DADETUR — MIT — Secretaria Estadual de
Turismo e Viagens de São Paulo.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a
Portaria n° 11.197/2021.

Município de Guaíra, 28 de setembro de 2022.

Antonio Manoel da uva nior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Município de Guaíra. na data supra.

,

1111Ana L
Áa

, - '7 , 4"queii•aB c; s4-d-? Matos
Chefe do Departamento de Atos Normativos

Pina 1 de 1

http://www.guaira.sp.gov.br